materiële en immateriële activa en de toekenning van op aandelen gebaseerde betalingen. De definitieve

toerekening van de overnameprijs zal worden uitgevoerd op de overnamedatum en zal rekening houden met

alle identificeerbare overgenomen activa en verplichtingen in overeenstemming met IFRS 3

Bedrijfscombinaties.

A30882587

5

Niet-geauditeerde pro forma geconsolideerde winst- en verliesrekening voor het jaar afgesloten op 31 december 2014

Historische

informatie van

Cytec volgens

de presentatie

van Solvay
(toelichting 2 en 3.1)

(in miljoen US$)

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(toelichting 1)

 (in miljoen €)

Aanpassingen

in het kader

van de

toerekening

van de

overnameprijs

(toelichting 3.3)

 (in miljoen €)

Aanpassingen

van US GAAP

naar IFRS en

afstemming

van de

grondslagen

voor

financiële

verslaggeving

(toelichting 3.2)

(in miljoen €)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec

(in miljoen €)

Totaal

Historische

informatie

van Solvay

(toelichting 2)

(in miljoen €)

Pro forma

aanpassingen

(toelichting 4)

(in miljoen €)

Pro forma

geconsolideer

de financiële

informatie

(in miljoen €)

Totaal

Omzet .....  2 008  1 511  -  -  1 511  10 629  -  12 140

Inkomsten uit niet-kernactiviteiten .....  -  -  -  -  -  416  -  416

Netto-omzet .....  2 008  1 511  -  -  1 511  10 213  -  11 724

Kostprijs van de omzet .....  (1 404 ) (1 057 ) (24 ) 30  (1 051 ) (8 070 ) -  (9 120 )

Brutomarge .....  604  455  (24 ) 30  460  2 559  -  3 019

Commerciële en administratieve kosten .....  (299 ) (225 ) (4 ) 14  (215 ) (1 225 ) -  (1 440 )

Kosten van onderzoek en ontwikkeling.....  (57 ) (43 ) (3 ) 4  (41 ) (247 ) -  (288 )

Overige operationele opbrengsten en kosten .....  (18 ) (13 ) (112 ) -  (125 ) (94 ) -  (219 )

Winst/verlies uit geassocieerde deelnemingen en joint

ventures.....  (0 ) (0 ) -  -  (0 ) (34 ) -  (34 )

Eenmalige posten .....  (3 ) (2 ) -  -  (2 ) (308 ) (109 ) (419 )

EBIT .....  227  171  (143 ) 48  76  652  (109 ) 619

[…]

REBITDA .....  312  235  9  48  291  1 783   -  2 074

A30882587

7

Niet-geauditeerde pro forma geconsolideerde winst- en verliesrekening voor de negen maanden afgesloten op 30 september 2015

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay
(toelichting 2 en 3.1)

(in miljoen US$)

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(toelichting 1)

(in miljoen €)

Aanpassingen

in het kader

van de

toerekening

van de

overnameprijs

(toelichting 3.3)

(in miljoen €)

Aanpassingen

van US GAAP

naar IFRS en

afstemming

van de

grondslagen

voor

financiële

verslaggeving

(toelichting 3.2)

(in miljoen €)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec

(in miljoen €)

Totaal

Historische

informatie

van Solvay

(toelichting 2)

 (in miljoen €)

Pro forma

aanpassingen

(toelichting 4)

(in miljoen €)

Pro forma

geconsolideer

de financiële

informatie

(in miljoen €)

Totaal

Omzet .....  1 521  1 365  -  -  1 365  8 374  -  9 739

Inkomsten uit niet-kernactiviteiten .....  -  -  -  -  -  338  -  338

Netto-omzet .....  1 521  1 365  -  -  1 365  8 036  -  9 401

Kostprijs van de omzet .....  (1 040 ) (934 ) (3 ) 14  (923 ) (6 241 ) -  (7 164 )

Brutomarge .....  480  431  (3 ) 14  442  2 133  -  2 574

Commerciële en administratieve kosten .....  (198 ) (177 ) 4  3  (170 ) (985 ) -  (1 155 )

Kosten van onderzoek en ontwikkeling.....  (37 ) (33 ) 0   0  (33 ) (204 ) -  (237 )

Overige operationele opbrengsten en kosten .....  (12 ) (11 ) (101 ) -  (112 ) (74 ) -  (186 )

Winst/verlies uit geassocieerde deelnemingen en joint

ventures.....  -  -  -  -  -  (8 ) -  (8 )

Eenmalige posten .....  (6 ) (5 ) -  -  (5 ) (126 ) 41  (90 )

EBIT .....  227  204  (100 ) 16  120  737  41  898

Lasten als gevolg van leningen .....  (12 ) (11 ) -  -  (11 ) (81 ) (56 ) (148 )

Renteopbrengsten uit leningen en

kortetermijnbeleggingen .....  1  1  -  -  1  7  -  8

Overige winsten en verliezen op nettoschuldenlast .....  -  -  -  -  -  (27 ) -  (27 )

Disconteringskosten van de voorzieningen .....  -  -  -  (2 ) (2 ) (66 ) -  (68 )

[…]

– zie toelichting 3.2.1

(5) Historisch geconsolideerd overzicht van gerealiseerde en niet-gerealiseerde resultaten (het totaalresultaat) van Solvay.

A30882587

11

Niet-geauditeerde pro forma geconsolideerde balans per 30 september 2015

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay
(in miljoen US$)

 (toelichting 2 en

3.1)

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(in miljoen €)

(toelichting 1)

Aanpassingen

in het kader

van de

toerekening

van de

overnameprijs
(in miljoen €)

(toelichting 3.3)

Aanpassin

gen van US

GAAP

naar IFRS

en

afstemmin

g van de

grondslage

n voor

financiële

verslaggevi

ng

(in miljoen €)

(toelichting 3.2)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec

(in miljoen €)

Totaal

Historische

informatie

van Solvay

(in miljoen €)

(toelichting 2)

Pro

forma

aanpassin

gen

(in miljoen €)

(toelichting4)

Pro forma

geconsolid

eerde

financiële

informatie

(in miljoen €)

Totaal

Vaste activa .....  1 933  1 726  4 519  (46 ) 6 198  11 985  -  18 183

Immateriële activa .....  186  166  2 279  -  2 446  1 480  -  3 926

Goodwill .....  502  448  2 072  -  2 520  3 201  -  5 721

Materiële activa .....  1 111  991  114  -  1 106  5 623  -  6 729

Voor verkoop beschikbare financiële activa .....  -  -  -  -  -  42  -  42

Investeringen in geassocieerde deelnemingen en joint

ventures.....  0  0  -  -  0  363  -  363

Overige investeringen .....  0  0  -  -  0  84  -  84

Uitgestelde belastingvorderingen .....  72  64  53  (24 ) 94  710  -  804

Leningen en overige vaste activa .....  63  56  -  (23 ) 33  482  -  515

Vlottende activa .....  875  781  42  (29 ) 795  5 309  1 242  7 346

Voorraden .....  322  288  -  -  288  1 521  -  1 808

Handelsvorderingen .....  286  255  -  -  255  1 575  -  1 831

Te ontvangen winstbelastingen .....  5  5  -  -  5  69  21  96

Overige vlottende vorderingen – Financiële

instrumenten .....  6  5  -  -  5  89  -  94

Overige vlottende vorderingen – Andere .....  84  75  -  (29 ) 47  632  (10)  669

A30882587

12

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay
(in miljoen US$)

 (toelichting 2 en

3.1)

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(in miljoen €)

(toelichting 1)

Aanpassingen

in het kader

van de

toerekening

van de

overnameprijs
(in miljoen €)

(toelichting 3.3)

Aanpassin

gen van US

GAAP

naar IFRS

en

afstemmin

g van de

grondslage

n voor

financiële

verslaggevi

ng

(in miljoen €)

(toelichting 3.2)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec

(in miljoen €)

Totaal

Historische

informatie

van Solvay

(in miljoen €)

(toelichting 2)

Pro

forma

aanpassin

gen

(in miljoen €)

(toelichting4)

Pro forma

geconsolid

eerde

financiële

informatie

(in miljoen €)

Totaal

Geldmiddelen en kasequivalenten .....  171  153  42  -  195  1 132  1 230  2 558

Voor verkoop aangehouden activa .....  -  -  -  -  -  291  -  291

Totaal activa .....  2 808  2 507  4 561  (75 ) 6 993  17 294  1 242  25 529

   -   -

Totaal eigen vermogen .....  1 298  1 158  3 840  (32 ) 4 965  7 227  (2 542 ) 9 650

Eigen vermogen, aandeel van de Groep .....  1 298  1 158  3 840  (32)  4 965  6 957  (2 542 ) 9 380

Minderheidsbelangen .....  -  -  -  -  -  271  -  271

Langlopende verplichtingen .....  1 160  1 036  686  (48 ) 1 674  5 518  3 677  10 869

Voorzieningen op lange termijn: personeelsbeloningen .....  250  223  -  -  223  2 871  -  3 094

Overige voorzieningen op lange termijn .....  107  95  -  (25 ) 70  810  -  880

Uitgestelde belastingverplichtingen .....  35  31  674  (12 ) 693  368  (0)   1 060

Financiële schulden op lange termijn .....  740  661   (5 ) 655  1 243  3 678  5 576

Overige langlopende verplichtingen .....  29  26  12  (6 ) 33  227  -  259

Kortlopende verplichtingen .....  350  313  36  6  354  4 549  107  5 010

Overige voorzieningen op korte termijn  16  14  -  6  20  347  -  367

Financiële schulden op korte termijn.....  14  13  -  -  13  1 451  -  1 464

Handelsschulden .....  179  160  -  -  160  1 354  -  1 514

Te betalen winstbelastingen .....  9  8  -  -  8  173  -  182

Te betalen dividenden .....  -  -  -  -  -  3  -  3

A30882587

13

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay
(in miljoen US$)

 (toelichting 2 en

3.1)

Historische

informatie

van Cytec

volgens de

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(in miljoen €)

(toelichting 1)

Aanpassingen

in het kader

van de

toerekening

van de

overnameprijs
(in miljoen €)

(toelichting 3.3)

Aanpassin

gen van US

GAAP

naar IFRS

en

afstemmin

g van de

grondslage

n voor

financiële

verslaggevi

ng

(in miljoen €)

(toelichting 3.2)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec

(in miljoen €)

Totaal

Historische

informatie

van Solvay

(in miljoen €)

(toelichting 2)

Pro

forma

aanpassin

gen

(in miljoen €)

(toelichting4)

Pro forma

geconsolid

eerde

financiële

informatie

(in miljoen €)

Totaal

Overige kortlopende verplichtingen .....  132  118  36  -  154  933  107  1 194

Verplichtingen in verband met activa aangehouden voor

verkoop .....  -   -   -  -  -  287  -  287

Totaal eigen vermogen en verplichtingen .....  2 808  2 507  4 561  (75 ) 6 993  17 294  1 242  25 529

A30882587

14

Niet-geauditeerde geconsolideerde balans per 30 september 2015 – Uitsplitsing van eigen vermogen – Aandeel van de Groep

Historische

informatie

van Cytec

volgens

presentatie

van Solvay
(toelichting 2 en 3.1)

Historische

informatie

van Cytec

volgens

presentatie

van Solvay

omgerekend

naar €

(toelichting 1)

Aanpassingen

in kader van

toerekening van

overnameprijs
(toelichting 3.3)

Aanpassingen

van US GAAP

naar IFRS en

afstemming

van

grondslagen

voor

financiële

verslaggeving

(1)

Herclassificati

es

(2)

Pro forma

financiële

informatie

van Cytec –

[A]

Historische

informatie

van Solvay

[B]

Pro forma

aanpassingen

(3)

[C]

Pro forma

geconsolideerde

financiële

informatie

[A]+[B]+[C]

(in miljoen

USD)

(in miljoen EUR)

Aandelenkapitaal en uitgiftepremies (agio)  483  431   - -

(431) -  1 289  1 477  2 766

Eigen aandelen  (960)  (857)   - -

857 -  (231)  -  (231)

Hybride obligaties  -  -  -  -  -   1 194  991  2 185

Ingehouden winsten  1 829  1 633  3 840  20  (527)   5.834  (5 011)  5 789

Wisselkoersverschillen  (59)  (53)  -  -  53   (434)  -  (434)

Financiële activa beschikbaar voor verkoop  -  -   - -  -   (0)  -  (0)

Kasstroomafdekkingen  -  -   - -  -   (61)  -  (61)

Toegezegd-pensioenregelingen  5  4   - (53)  48   (635)  -  (635)

Eigen vermogen toerekenbaar aan houders van

eigenvermogensinstrumenten  1 298  1 158  3 840  (32)  -   6 957  (2 542)  9 380

(1) Gecumuleerd effect van de herwaardering van de nettoverplichting gerelateerd aan pensioenregelingen voor het jaar afgesloten op 31 december 2014 (US$(47) miljoen - €(42) miljoen bij

omrekening op basis van slotkoers van september 2015) en de negen maanden afgesloten op 30 september 2015 ((US$(12 miljoen - €(10) miljoen, opgenomen in Overige niet-gerealiseerde en

gerealiseerde resultaten en teruggenomen in Ingehouden winsten (zie toelichting 3.2.1); overige effecten die in 'Ingehouden winsten' tot uitdrukking komen, zijn afkomstig van posten die aangepast zijn